и
п ис* п •

Г» /

|м /

. «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК
668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43, obrazovanie.00(5)mail.rij

П Р И К А З

«21» марта 2023г. г. Ак-Довурак
№ 180

О проведении муниципального конкурса видеороликов
«Один день из жизни молодого педагога»

Согласно плану «Управления образования» администрации городского
округа города Ак-Довурак, в целях раскрытия творческих способностей молодых
педагогов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 23 марта по 14 апреля 2023 года муниципальный конкурс
видеороликов «Один !цень из жизни молодого педагога» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса
видеороликов «Один день из жизни'молодого педагога» (Приложение 1)

) ку -f * vv *. „ •• г ; ;3. 'Ут вёрДйть следующий состав жюри Конкурса:
1. Хертек А.М., методист «УО» г.Ак-Довурак;
2. Бакук А.Ч., методист «УО» г.Ак-Довурак;
3. Хомушку М.М., методист «УО» г.Ак-Довурак;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек А.М.,
начальн

И.о. н
админ

кольного и общего образования «УО» г.Ак-Довурак.

ого округа г. Ак-Довурак Ооржак С.А.